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weiter Uber Durlacher Tor zum Kronenplatz (oben)

M

Spock - Blankenloch - Reitschulschlag - TullastraBe - Durlacher Tor (U) -

Marktplatz (U) - Europaplatz (U) - Rheinstrandsiedlung - Rheinstetten
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nur an Schultagen (BW)

S=

nur an schulfreien Tagen (BW)

F=



Spock - Blankenloch - Reitschulschlag - TullastraBe - Durlacher Tor (U) -

Marktplatz (U) - Europaplatz (U) - Rheinstrandsiedlung - Rheinstetten

Montag - Freitag

ERKEHRSHINWEIS F S

Bpock Richard-Hecht-Schule @ — — |13.41 — (14.01| — (1421 — (144 — |15.41| — |[16.01 — |18.21) — |18.41f — |19.01| —

I Hochhaus — — |13.43| — [14.03| — [14.23] — [14.43 — [15.43] — |16.03| alle — |18.23] — |18.43| — [19.03| —

Friedrichstal Nord 13.45| — |14.05 — |14.25| — |1445 — |15.45) — |16.05| 20 — |18.25) — |18.45 — |19.05| —

I Mitte — — |13.46| — |[14.06] — [14.26] — |14.46 — |15.46| — |16.06| Min.| — [18.26] — [18.46] — [19.06] —

| Saint-Riquier-Platz © — — 113.48] — [14.08| — [14.28] — [14.48 I — 115.48] — |16.08 — 118.28] — 118.48] — |19.08] —

Blankenloch Nord @ — |13.42{13.52| — [14.12| — [1432] — [14.52 azoe — | 15.52/16.02| 16.12 18.22| 18.32| 18.42| 18.52| 19.02| 19.12| 19.22

I} Mahlenweg — |13.43{13.53| — [14.13| — [1433] — [1453 Min — | 15.53/16.03| 16.13 18.23| 18.33| 18.43| 18.53| 19.03| 19.13| 19.23

I Kirche — |13.45/13.55| — [14.15| — [1435 — [14.55 | — |15.55/16.05| 16.15 18.25| 18.35| 18.45| 18.55| 19.05| 19.15| 19.25

| Tolna-Platz — |13.47\13.57| — (1417 — |[1437] — [1457 — | 15.57/16.07| 16.17 18.27| 18.37| 18.47| 18.57| 19.07| 19.17| 19.27

I sad — |13.48/13.58| — [14.18| — [14.38 — [14.58 — | 15.58| 16.08| 16.18 18.28| 18.38| 18.48| 18.58| 19.08| 19.18| 19.28

Buchig — 113.50{14.00f — 1420, — /1440 — [15.00 — 116.00/16.10| 16.20 18.30| 18.40| 18.50| 19.00| 19.10{ 19.20| 19.30

Hagsfeld Reitschulschlag (Gleis 3) 13.50] | [ 11410 | [1430] | [1450] | 15.50] | | | | | | | | | |

I Reitschulschlag (Gleis 1) 13.51| 13.51| 14.01| 14.11| 14.21| 14.31| 14.41| 14.51| 15.01 15.5116.01| 16.11| 16.21 18.31| 18.41| 18.51| 19.01| 19.11| 19.21| 19.31

I Jenaer StraBe 13.53| 13.53| 14.03| 14.13| 14.23| 14.33| 14.43| 14.53| 15.03 15.53| 16.03| 16.13| 16.23 18.33| 18.43| 18.53| 19.03| 19.13| 19.23| 19.33

I Geroldsacker 13.54| 13.54| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34| 14.44| 14.54| 15.04 15.54| 16.04| 16.14| 16.24 18.34| 18.44| 18.54| 19.04| 19.14| 19.24| 19.34|

I Bahnhof (Gleis 3) © 13.55| 13.55| 14.05| 14.15| 14.25| 14.35| 14.45| 14.55| 15.05 15.55| 16.05| 16.15| 16.25 18.35| 18.45| 18.55| 19.05| 19.15| 19.25| 19.35

I sad 13.56| 13.56| 14.06| 14.16| 14.26| 14.36| 14.46| 14.56| 15.06 15.56| 16.06| 16.16| 16.26 18.36| 18.46| 18.56| 19.06| 19.16| 19.26| 19.36

Rintheim Sinsheimer StraBe 13.57| 13.57| 14.07| 14.17| 14.27| 14.37| 14.47| 14.57| 15.07 15.57| 16.07| 16.17| 16.27 18.37| 18.47| 18.57| 19.07| 19.17| 19.27| 19.37

KA Hirtenweg/Technologiepark 13.59| 13.59| 14.09| 14.19| 14.29| 14.39| 14.49| 14.59| 15.09 15.59| 16.09| 16.19| 16.29 18.39| 18.49| 18.59| 19.09| 19.19| 19.29| 19.39

I Hauptfriedhof (Gleis 3) 14.00| 14.00| 14.10| 14.20| 14.30| 14.40| 14.50| 15.00| 15.10 16.00| 16.10| 16.20| 16.30 18.40| 18.50( 19.00| 19.10| 19.20| 19.30| 19.40

| EssenweinstraBBe 14.02| 14.02| 14.12| 14.22| 14.32| 14.42| 14.52| 15.02| 15.12 16.02| 16.12| 16.22| 16.32 18.42| 18.52| 19.02| 19.12| 19.22| 19.32| 19.42

I TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 3) an|14.03| 14.03{14.13| 14.23 14.33| 14.43/ 14.53| 15.03] 15.13 16.03] 16.13] 16.23| 16.33 18.43| 18.53] 19.03| 19.13] 19.23| 19.33]| 19.43

I TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 3) ab|14.04| 14.04| 14.14| 14.24| 14.34| 14.44] 14.54] 15.04| 15.14] 16.04| 16.14| 16.24| 16.34 18.44| 18.54| 19.04| 19.14| 19.24| 19.34| 19.44|

| Gottesauer Platz/BGV 14.05| 14.05| 14.15| 14.25| 14.35| 14.45| 14.55| 15.05| 15.15 16.05| 16.15| 16.25| 16.35 18.45| 18.55| 19.05| 19.15| 19.25| 19.35| 19.45

I Durlacher Tor/KIT-Campus Sud (U) (Gleis 1) 14.07| 14.07| 14.17| 14.27| 14.37| 14.47| 14.57| 15.07| 15.17 16.07| 16.17| 16.27| 16.37 18.47|18.57| 19.07| 19.17| 19.27| 19.37| 19.47

I Kronenplatz (U) (Gleis 1) 14.08| 14.08| 14.18| 14.28| 14.38| 14.48| 14.58| 15.08| 15.18 16.08| 16.18| 16.28| 16.38 18.48| 18.58| 19.08| 19.18| 19.28| 19.38| 19.48

I Marktplatz (KaiserstraBe U) (Gleis 1) an|14.09] 14.09[14.19] 14.29(14.39| 14.49] 14.59| 15.09/ 15.19 16.09] 16.19] 16.29| 16.39 18.49| 18.59| 19.09]| 19.19] 19.29| 19.39| 19.49

I Marktplatz (KaiserstraBe U) (Gleis 1) ab|14.10| 14.10| 14.20| 14.30| 14.40| 14.50| 15.00| 15.10{ 15.20 16.10{ 16.20| 16.30| 16.40 18.50( 19.00{ 19.10| 19.20| 19.30| 19.40| 19.50

| Europaplatz/Postgalerie (U) (Gleis 1) 14.11| 14.11| 14.21| 14.31| 14.41| 14.51| 15.01| 15.11| 15.21 16.11| 16.21/ 16.31| 16.41| alle | 18.5119.01| 19.11| 19.21| 19.31| 19.41| 19.51

I Muhlburger Tor (Gleis 1a) 14.13| 14.13| 14.23| 14.33| 14.43| 14.53| 15.03| 15.13| 15.23 16.13| 16.23| 16.33| 16.43| 10 |18.53| 19.03| 19.13| 19.23| 19.33| 19.43| 19.53

I YorckstraBBe 14.15| 14.15| 14.25| 14.35| 14.45| 14.55| 15.05| 15.15| 15.25 16.15| 16.25| 16.35| 16.45| Min. | 18.55| 19.05| 19.15| 19.25| 19.35| 19.45| 19.55

| HandelstraBe 14.16| 14.16| 14.26| 14.36| 14.46| 14.56| 15.06| 15.16| 15.26 I 16.16| 16.26| 16.36| 16.46 18.56| 19.06| 19.16| 19.26| 19.36| 19.46| 19.56

I PhilippstraBe 14.17| 14.17|14.27| 14.37/14.47| 14.57/ 15.07| 15.17| 15.27 ame 16.17| 16.27| 16.37| 16.47 18.57| 19.07| 19.17] 19.27| 19.37| 19.47| 19.57

I Entenfang (Gleis 1) 14.19| 14.19| 14.29| 14.39| 14.49| 14.59| 15.09| 15.19| 15.29 Mi 6.19| 16.29| 16.39| 16.49 18.59( 19.09| 19.19| 19.29| 19.39| 19.49| 19.59

I EckenerstraBe 14.21| 14.21| 14.31| 14.41| 14.51| 15.01/ 15.11| 15.21| 15.31| V'™ | 16.21| 16.31| 16.41| 16.51 19.01| 19.11] 19.21| 19.31| 19.41| 19.51| 20.01

I RheinhafenstraBe 14.22| 14.22| 14.32| 14.42| 14.52| 15.02| 15.12| 15.22| 15.32 16.22| 16.32| 16.42| 16.52 19.02| 19.12| 19.22| 19.32| 19.42| 19.52| 20.02

Daxlanden Thomas-Mann-StraBe 14.23| 14.23| 14.33| 14.43| 14.53| 15.03| 15.13| 15.23| 15.33 16.23| 16.33| 16.43| 16.53 19.03| 19.13| 19.23| 19.33| 19.43| 19.53| 20.03

I Karl-Delisle-StraBe 14.24| 14.24| 14.34| 14.44| 14.54| 15.04| 15.14| 15.24| 15.34 16.24| 16.34| 16.44| 16.54 19.04| 19.14| 19.24| 19.34| 19.44| 19.54| 20.04|

I Dornréschenweg 14.25| 14.25| 14.35| 14.45| 14.55] 15.05| 15.15] 15.25| 15.35 16.25| 16.35| 16.45| 16.55 19.05] 19.15] 19.25| 19.35| 19.45| 19.55| 20.05

I Dornréschenweg 14.26| 14.26] | 14.46] | 15.06] | I I I I I I I I 19.26] | 19.46] | [20.06

I Nussbaumwe — — | 1436 — |[14.56] — [15.16]15.26]15.36 16.26| 16.36| 16.46| 16.56 19.06| 19.16] — |19.36) — |19.56] —

Forchheim Leichtsandstr./Messe KA — — | 1438 — |[14.58 — [15.18/15.28/15.38 16.28| 16.38| 16.48| 16.58 19.08/19.18] — |19.38) — |19.58] —

I Hallenbad — — |14.40, — |[15.00f — [15.20|15.30]15.40 16.30| 16.40| 16.50| 17.00 19.10{ 19.20f — |19.40f — |20.00] —

I HauptstraBe — — 1441 — |[15.01| — [15.21/15.31/15.41 16.31| 16.41| 16.51| 17.01 19.11119.21] — |19.41] — |20.01] —

| OberfeldstraBe — — |14.43) — |[15.03| — [15.23/15.33{15.43 16.33| 16.43| 16.53| 17.03 19.13{19.23| — |19.43] — |20.03] —

IMo6rsch Résselsbriinnle @ an| — — 114.44] — [15.04] — [15.24/15.34/15.44 16.34| 16.44| 16.54| 17.04 19.14/19.24] — [19.44] — |20.04] —

| Rosselsbrinnle ® ab| — — |14.44) — |15.04] — [15.24/15.34/15.44 16.34| 16.44| 16.54| 17.04 19.14{19.24) — |19.44] — |20.04] —

I NarzissenstraBBe — — |14.45 — |[15.05| — [15.25/15.35[15.45 16.35| 16.45| 16.55| 17.05 19.15(19.25| — |19.45] — |20.05 —

| RomerstraBe an| — — 114.46] — [15.06] — [15.26/15.36/15.46 16.36| 16.46| 16.56| 17.06 19.16]19.26] — [19.46] — |20.06] —

| RomerstraBe ab| — — |14.49] — |[15.09] — [15.29/15.39/15.49 16.39| 16.49| 16.59| 17.09 19.19{19.29] — |19.49] — |20.09] —

I RheinaustraBe — — | 1451 — (1511 — [15.31/15.41/15.51 16.4116.51|17.01| 17.11 19.21{19.31] — |19.50, — |20.10] —

I MerkurstraBe — — (1452 — [15.12| — [15.32/15.42/15.52 16.42| 16.52| 17.02| 17.12 19.22119.32| — [19.52] — |20.12] —

I Am Hang — — | 1454 — |[15.14| — [15.34/15.44/15.54 16.44| 16.54| 17.04| 17.14 19.24/19.34) — |19.53] — |20.13] —

E Bach-West — — 11454 — [15.14] — [15.34/15.44/15.54 16.44] 16.54| 17.04] 17.14] 19.24119.34] — 119.54] — [20.14] —

Montag - Freitag Samstag

Bpock Richard-Hecht-Schule @ 19.25 21.25[ — [22.05 — — [23.05] — Bpock Richard-Hecht-Schule ® — 0.05] — 1.01| 2.01| 3.01

I Hochhaus 19.26 21.26] — |22.06] — — |23.06| — I Hochhaus - 0.06] — 1.03| 2.03| 3.03

Friedrichstal Nord 19.29 21.29] — |22.09] — — |23.09] — Friedrichstal Nord — 0.09] — 1.05| 2.05| 3.05

I Mitte 19.30 2130 — |22.10] — — |23.10 — I Mitte 0.10, — 1.06| 2.06| 3.06

| Saint-Riquier-Platz © 19.31 2131 — (2211 — — 12311 — | Saint-Riquier-Platz © — 0.11] — 1.07{ 2.07| 3.07

Blankenloch Nord @ 19.35 21.35| — ]22.15/22.35| — |23.15/23.35 Blankenloch Nord @ - 0.15/ 0.35| 1.12| 2.12| 3.12|

I Mahlenweg 19.37 2137 — 2217|2237 — |23.17|23.37 I} Mahlenweg - 0.17| 0.37, 1.13| 2.13| 3.13

I Kirche 19.38 2138 — ]22.18/22.38) — |23.18]23.38 I Kirche - 0.18| 0.38 1.15 2.15/ 3.15]

| Tolna-Platz 19.40 21.40] — |22.20/22.40] — |23.20|23.40 | Tolna-Platz - 0.20| 0.40, 1.16| 2.16| 3.16|

I sad 19.41 2141 — (222112241 — |23.21|23.41 I sad - 0.21| 0.41 1.17) 2.17| 3.17|

Buchig 19.43 2143 — 12223/2243| — |23.23(2343 Buchig — 0.23| 043 1.19] 2.19] 3.19

Hagsfeld Reitschulschlag (Gleis 3) | [ 122.03] | [ 123.03] | | Hagsfeld Reitschulschlag (Gleis 3) 0.03] | | | | |

I Reitschulschlag (Gleis 1) 19.44 21.44| 22.04| 22.24| 22.44| 23.04| 23.24| 23.44| I Reitschulschlag (Gleis 1) 0.04| 0.24) 0.44| 1.21| 2.21| 3.21

I Jenaer StraBe 19.45 21.45| 22.05| 22.25| 22.45| 23.05| 23.25| 23.45 I Jenaer StraBe 0.05| 0.25| 0.45 1.22| 2.22| 3.22|

I Geroldsacker 19.46 21.46| 22.06| 22.26| 22.46| 23.06| 23.26| 23.46 I Geroldsacker 0.06| 0.26| 0.46| 1.23| 2.23| 3.23

I Bahnhof (Gleis 3) © 19.48 21.48| 22.08| 22.28| 22.48| 23.08| 23.28| 23.48 I Bahnhof (Gleis 3) © 0.08| 0.28| 0.48| 1.24| 2.24| 3.24

I sad 19.49 21.49| 22.09] 22.29| 22.49| 23.09| 23.29| 23.49 I sad 0.09] 0.29| 0.49| 1.26| 2.26| 3.26|

Rintheim Sinsheimer StraBe 19.50 21.50( 22.10| 22.30| 22.50| 23.10| 23.30| 23.50 Rintheim Sinsheimer StraBe 0.10| 0.30, 0.50, 1.27| 2.27| 3.27

KA Hirtenweg/Technologiepark 19.51 21.51|22.11| 22.31| 22.51| 23.11| 23.31| 23.51 KA Hirtenweg/Technologiepark 0.11| 0.31] 0.51| 1.28| 2.28| 3.28

I Hauptfriedhof (Gleis 3) 19.53 21.53] 22.13] 22.33| 22.53| 23.13| 23.33| 23.53 I Hauptfriedhof (Gleis 3) 0.13| 0.33| 0.53| 1.30, 2.30| 3.30|

| EssenweinstraBe 19.54] 21.54| 22.14| 22.34| 22.54| 23.14| 23.34| 23.54 | EssenweinstraBe 0.14| 0.34| 0.54| 1.31| 2.31| 3.31

| TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 3) an [ 19.55 21.55| 22.15/22.35 22.55| 23.15| 23.35/ 23.55 I TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 3) an| 0.15] 0.35| 0.55| 1.32| 2.32| 3.32

I TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 3) ab| 19.56 21.56| 22.16| 22.36| 22.56| 23.16| 23.36| 23.56 I TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 3) ab| 0.16] 0.36]/ 0.56| 1.35 2.35] 3.35

| Gottesauer Platz/BGV 19.57 21.57|22.17| 22.37| 22.57| 23.17| 23.37| 23.57 | Gottesauer Platz/BGV 0.17| 0.37| 0.57| 1.36| 2.36| 3.36

I Durlacher Tor/KIT-Campus Sud (U) (Gleis 1) 19.59 21.59| 22.19| 22.39| 22.59| 23.19| 23.39| 23.59 I Durlacher Tor/KIT-Campus Sud (U) (Gleis 1) 0.19| 0.39| 0.59| 1.38| 2.38| 3.38

I Kronenplatz (U) (Gleis 1) 20.00| alle |22.00| 22.20| 22.40| 23.00| 23.20| 23.40| 0.00 I Kronenplatz (U) (Gleis 1) 0.20| 0.40, 1.00, 1.39/ 2.39| 3.39

I Marktplatz (KaiserstraBe U) (Gleis 1) an|20.01] 20 |22.01/22.21/22.41|23.01/23.21/23.41| 0.01 I Marktplatz (KaiserstraBe U) (Gleis 1) an| 0.21] 0.41| 1.01] 1.40] 2.40| 3.40

I Marktplatz (KaiserstraBe U) (Gleis 1) ab|20.02| Min. | 22.02| 22.22| 22.42| 23.02| 23.22| 23.42| 0.02 I Marktplatz (KaiserstraBe U) (Gleis 1) ab| 0.22| 0.42| 1.02| 1.45] 2.45| 3.45

| Europaplatz/Postgalerie (U) (Gleis 1) 20.03 22.03|22.23(22.43| 23.03| 23.23| 23.43| 0.03 | Europaplatz/Postgalerie (U) (Gleis 1) 0.23| 0.43| 1.03| 1.46| 2.46| 3.46

I Muhlburger Tor (Gleis 1a) 20.05 22.05| 22.25| 22.45| 23.05| 23.25| 23.45| 0.05 I Mahlburger Tor (Gleis 1a) 0.25| 0.45 1.05| 1.48 2.48 3.48

I YorckstraBBe 20.07 22.07|22.27| 22.47| 23.07| 23.27| 23.47| 0.07 I YorckstraBBe 0.27| 0.47) 1.07| 1.50, 2.50| 3.50|

| HandelstraBe 20.08 22.08| 22.28| 22.48| 23.08| 23.28| 23.48| 0.08 | HandelstraBe 0.28 0.48 1.08| 1.51| 2.51| 3.51

I PhilippstraBe 20.09 22.09| 22.29| 22.49| 23.09| 23.29| 23.49| 0.09 | PhilippstraBe 0.29| 0.49| 1.09] 1.52| 2.52| 3.52|

I Entenfang (Gleis 1) 20.11 22.11] 22.31 22.51| 23.11| 23.31| 23.51| 0.11 I Entenfang (Gleis 1) 0.31| 0.51| 1.11| 1.54 2.54| 3.54

I EckenerstraBe 20.12 22.12| 22.32| 22.52| 23.12| 23.32| 23.52| 0.12 I EckenerstraBe 0.32| 0.52| 1.12| 1.55/ 2.55| 3.55|

I RheinhafenstraBe 20.14 22.14| 22.34| 22.54| 23.14| 23.34| 23.54| 0.14] I RheinhafenstraBe 0.34| 0.54| 1.14| 1.57| 2.57| 3.57

Daxlanden Thomas-Mann-StraBe 20.15 22.15| 22.35| 22.55| 23.15| 23.35| 23.55| 0.15 Daxlanden Thomas-Mann-StraBe 0.35| 0.55| 1.15| 1.58| 2.58| 3.58

I Karl-Delisle-StraBe 20.16 22.16| 22.36| 22.56| 23.16| 23.36| 23.56| 0.16 I Karl-Delisle-StraBe 0.36| 0.56| 1.16/ 1.59, 2.59| 3.59

I Dornréschenweg 20.17 22.17|22.37|22.57| 23.17| 23.37| 23.57| 0.17, I Dornréschenweg 0.37| 0.57| 1.17| 2.00| 3.00| 4.00

[ Nussbaumwe 20.18 22.18| 22.38| 22.58] 23.18( 23.38[ 23.58] 0.18 [ Dornréschenweg | 058 | | | |

Forchheim Leichtsandstr./Messe KA 20.20 22.20| 22.40| 23.00| 23.20/ 23.40 0.00{ 0.20 I Nussbaumwe 0.38 1.18| 2.01| 3.01| 4.01

I Hallenbad 20.21 22.21]22.41]23.01| 23.21 23.41| 0.01| 0.21 Forchheim Leichtsandstr./Messe KA 0.40, — 1.20| 2.03| 3.03| 4.03

I HauptstraBe 20.23 22.23|22.43] 23.03| 23.23| 23.43| 0.03| 0.23 I Hallenbad 0.41 — 1.21| 2.04| 3.04| 4.04

| OberfeldstraBe 20.25 22.25| 22.45| 23.05| 23.25| 23.45| 0.05| 0.25 I HauptstraBe 0.43 1.23| 2.06| 3.06| 4.06

IMérsch Résselsbrinnle @ an [20.25 22.25| 22.45| 23.05| 23.25|23.45| 0.05| 0.25 | OberfeldstraBe 0.45 — 1.25| 2.08| 3.08| 4.08

| Rosselsbriinnle @ ab[20.26 22.26| 22.46| 23.06| 23.26( 23.46| 0.06| 0.26 IMérsch Rosselsbrannle @ an| 045 — 1.25| 2.08| 3.08| 4.08

I NarzissenstraBe 20.27 22.27| 22.47|23.07| 23.27| 23.47| 0.07| 0.27 I Rosselsbriinnle @ ab| 0.46] — 1.26| 2.09| 3.09| 4.09

I RdmerstraBe an|20.28 22.28| 22.48| 23.08| 23.28(23.48| 0.08| 0.28| I NarzissenstraBe 047 — 1.27| 2.10| 3.10| 4.10

| RobmerstraBe ab|20.29 22.29| 22.49| 23.09| 23.29| 23.49| 0.09| 0.29 | RobmerstraBe an| 0.49| — 1.28| 2.11] 3.11] 4.11

I RheinaustraBe 20.30 22.30| 22.50| 23.10| 23.30|{ 23.50| 0.10| 0.30 | RomerstraBe ab| 0.49] — 1.28| 2.11| 3.11| 4.11

I MerkurstraBe 20.32 22.32|22.52|23.12| 23.32| 23.52| 0.12| 0.32 I RheinaustraBe 0.50, — 1.30[ 2.13] 3.13] 4.13

I Am Hang 20.33 22.33|22.53]23.13| 23.33| 23.53| 0.13| 0.33 I MerkurstraBe 0.52 — 1.31| 2.14| 3.14] 4.14

E Bach-West 20.34] 22.34122.541 23.141 23.34/123.54| 0.14] 0.34 I Am Hang 0.53] — 1.32| 2.15| 3.15| 4.15
L Bach-West 054 — 1.33] 2.16| 3.16| 4.16]

F =nur an schulfreien Tagen (BW)

S =nur an Schultagen (BW)

Erstellt: 22.02.2024 08:50:57 / 21-12-B-3.j24



Spock - Blankenloch - Reitschulschlag - TullastraBe - Durlacher Tor (U) - >
Marktplatz (U) - Europaplatz (U) - Rheinstrandsiedlung - Rheinstetten

Samstag
Bpock Richard-Hecht-Schule @ 4.01) 5.01] 531 6.05 — 6.45 — 7.25| — 8.05/ 8.25/ 8.45 9.05| 9.21| — 16.41 — [17.01 — [17.21] — [17.41] —
I Hochhaus 4.03| 5.03] 5.33| 6.06] — 6.46| — 7.26) — 8.06| 8.26| 8.46| 9.06| 9.23| — 16.43| — [17.03) — |17.23] — |17.43] —
Friedrichstal Nord 4.05| 5.05| 535/ 6.09] — 6.49 — 7.29, — 8.09| 8.29, 8.49, 9.09| 9.25| — 16.45 — [17.05 — |17.25 — |17.45] —
I Mitte 4.06| 5.06/ 536/ 6.10f — 6.50 — 7.30 8.10| 8.30, 8.50, 9.10| 9.26| — 16.46| — |17.06) — |17.26] — |17.46] —
| Saint-Riquier-Platz © 4.07| 5.07| 5.37| 6.11] — 6.51] — 7.31] — 8.11| 8.31) 8.51] 9.11| 9.28] — I 16.48| — [17.08] — [17.28] — |17.48] —
Blankenloch Nord @ 4.12| 5.12| 5.42| 6.15| — 6.55| — 7.35| — 8.15/ 8.35/ 8.55| 9.15| 9.32| — azoe 16.52| — [17.12) — |17.32] — |17.52] —
I} MUhlenweg 4.13| 5.13] 543 6.17| — 6.57 — 7.37) — 8.17| 8.37| 8.57| 9.17| 9.33| — Min 16.53| — [17.13] — |17.33] — |17.53] —
I Kirche 4.15| 5.15| 545/ 6.18] — 6.58 — 7.38 — 8.18| 8.38 8.58 9.18| 9.35| — N-116.55| — |17.15| — |17.35| — |17.55| —
| Tolna-Platz 4.16| 5.16] 5.46/ 6.20] — 7.000 — 7.40, — 8.20| 8.40, 9.00, 9.20, 9.37| — 16.57\ — (17.17| — |17.37] — |17.57] —
I sad 4.17| 5.17| 5.47| 6.21| — 7.01f — 7.41 — 8.21| 8.41) 9.01) 9.21| 9.38| — 16.58| — [17.18] — |17.38] — |17.58] —
Buchig 419 5.19| 549 6.23] — 7.03] — 7.43] — 8.23| 8.43| 9.03] 9.23| 9.40| — 17.00f — [17.20] — [17.40] — |18.00] —
Hagsfeld Reitschulschlag (Gleis 3) | | | | 6.43) | 7.23] | 8.03] | | | | | 9.50 [ 11710 17.30 17.50 18.10]
I Reitschulschlag (Gleis 1) 421 521 551 6.24| 6.44| 7.04| 7.24| 7.44| 8.04| 8.24| 8.44| 9.04| 9.24| 9.41| 9.51 17.01117.1117.21| 17.31| 17.41| 17.51| 18.01| 18.11
I Jenaer StraBe 4.22| 5.22| 5.52| 6.25| 6.45| 7.05| 7.25| 7.45| 8.05| 8.25| 8.45| 9.05| 9.25| 9.43| 9.53 17.03|17.13| 17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13
I Geroldsacker 4.23| 5.23| 5.53| 6.26] 6.46] 7.06| 7.26| 7.46| 8.06| 8.26| 8.46| 9.06| 9.26| 9.44| 9.54 17.04| 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14
I Bahnhof (Gleis 3) © 4.24| 5.24| 554/ 6.28| 6.48| 7.08| 7.28| 7.48| 8.08| 8.28| 8.48| 9.08| 9.28| 9.45| 9.55 17.05| 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15
I sad 4.26] 5.26] 5.56| 6.29| 6.49| 7.09| 7.29| 7.49| 8.09| 8.29| 8.49| 9.09| 9.29| 9.46| 9.56 17.06| 17.16| 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.16
Rintheim Sinsheimer StraBe 4.27| 5.27| 5.57| 6.30| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10| 8.30| 8.50| 9.10| 9.30| 9.47| 9.57 17.07\17.17\17.2717.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17
KA Hirtenweg/Technologiepark 428/ 5.28/ 5.58/ 6.31| 6.51| 7.11| 7.31| 7.51| 8.11| 8.31| 851 9.11| 9.31| 9.49| 9.59 17.09|17.19| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19
I Hauptfriedhof (Gleis 3) 430/ 5.30| 6.00| 6.33| 6.53| 7.13| 7.33| 7.53| 8.13| 8.33| 8.53| 9.13| 9.33| 9.50| 10.00 17.10{ 17.20| 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20
| EssenweinstraBBe 431 531 6.01| 6.34| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54| 8.14| 8.34| 8.54| 9.14| 9.34| 9.52|10.02 17.12|17.22| 17.32| 17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22
I TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 3) an| 4.32| 5.32| 6.02] 6.35] 6.55| 7.15| 7.35| 7.55| 8.15| 8.35| 8.55| 9.15| 9.35| 9.53]|10.03 17.13|17.23| 17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23
I TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 3) ab| 4.35 535/ 6.06| 6.36| 6.56/ 7.16] 7.36| 7.56| 8.16| 8.36| 8.56| 9.16| 9.36| 9.54(10.04 17.14| 17.24| 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24
| Gottesauer Platz/BGV 436/ 536/ 6.08/ 6.37| 6.57| 7.17| 7.37| 7.57| 8.17| 8.37| 8.57| 9.17| 9.37| 9.55|10.05 17.15| 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25
I Durlacher Tor/KIT-Campus Sud (U) (Gleis 1) 438 5.38 6.09| 6.39| 6.59| 7.19| 7.39| 7.59| 8.19| 8.39| 859 9.19| 9.39| 9.57|/10.07| alle {17.17|17.27|17.37| 17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27
I Kronenplatz (U) (Gleis 1) 439 539/ 6.11| 6.40| 7.00| 7.20| 7.40| 8.00| 8.20| 8.40| 9.00| 9.20| 9.40| 9.58|10.08| 10 |17.18|17.28|17.38| 17.48| 17.58| 18.08| 18.18| 18.28|
I Marktplatz (KaiserstraBe U) (Gleis 1) an| 4.40| 5.40 6.12| 6.41] 7.01] 7.21| 7.41] 8.01] 8.21| 8.41| 9.01| 9.21| 9.41| 9.59|10.09| Min. | 17.19]| 17.29| 17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29|
I Marktplatz (KaiserstraBe U) (Gleis 1) ab| 4.45 5.45| 6.15| 6.42| 7.02| 7.22| 7.42| 8.02| 8.22| 8.42| 9.02| 9.22| 9.42/10.00|10.10 17.20{ 17.30| 17.40| 17.50| 18.00| 18.10| 18.20| 18.30
| Europaplatz/Postgalerie (U) (Gleis 1) 4.46| 546/ 6.16] 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 8.43| 9.03| 9.23| 9.43|10.01|10.11 17.21117.31| 17.41| 17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31
I Muhlburger Tor (Gleis 1a) 4.48| 5.48| 6.18| 6.45| 7.05| 7.25| 7.45| 8.05| 8.25| 8.45| 9.05| 9.25| 9.45|10.03|10.13 17.23|17.33| 17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33
I YorckstraBBe 450/ 5.50| 6.20| 6.47| 7.07| 7.27| 7.47| 8.07| 8.27| 8.47| 9.07| 9.27| 9.47|10.05| 10.15 17.25| 17.35| 17.45| 17.55| 18.05| 18.15| 18.25| 18.35
| HandelstraBe 451 551 6.21| 6.48| 7.08| 7.28| 7.48| 8.08| 8.28| 8.48| 9.08| 9.28| 9.48|10.06| 10.16 17.26| 17.36| 17.46| 17.56| 18.06| 18.16| 18.26| 18.36
I PhilippstraBe 4.52| 5.52| 6.22| 6.49| 7.09| 7.29| 7.49| 8.09| 8.29| 8.49| 9.09| 9.29| 9.49|10.07[10.17 17.27\17.37|17.47| 17.57| 18.07| 18.17| 18.27| 18.37
I Entenfang (Gleis 1) 454| 554/ 6.24| 6.51| 7.11| 7.31] 7.51] 8.11| 8.31| 851 9.11| 9.31| 9.51|10.09| 10.19 17.29|17.39| 17.49| 17.59| 18.09| 18.19| 18.29| 18.39
| EckenerstraBe 455/ 555/ 6.25| 6.52| 7.12| 7.32| 7.52| 8.12| 8.32| 8.52| 9.12| 9.32| 9.52|10.11|10.21 17.31117.41|17.51| 18.01| 18.11| 18.21| 18.31| 18.41
I RheinhafenstraBe 457| 5.57| 6.27| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54| 8.14| 8.34| 8.54| 9.14| 9.34| 9.54|/10.12|10.22 17.32|17.42| 17.52| 18.02| 18.12| 18.22| 18.32| 18.42
Daxlanden Thomas-Mann-StraBe 458/ 5.58| 6.28| 6.55| 7.15| 7.35| 7.55| 8.15| 8.35| 8.55| 9.15| 9.35| 9.55|10.13|10.23 17.33|17.43| 17.53| 18.03| 18.13| 18.23| 18.33| 18.43
I Karl-Delisle-StraBe 459 559/ 6.29| 6.56| 7.16] 7.36] 7.56| 8.16| 8.36| 8.56| 9.16| 9.36| 9.56|10.14| 10.24, 17.34| 17.44| 17.54| 18.04| 18.14| 18.24| 18.34| 18.44
I Dornréschenweg 5.00| 6.00| 6.30| 6.57| 7.17| 7.37| 7.57| 8.17| 8.37| 8.57| 9.17| 9.37| 9.57|10.15| 10.25 17.35| 17.45| 17.55] 18.05| 18.15| 18.25| 18.35| 18.45
[ Dornréschenweg | | | | | | | | | | | | | [ 110.26 [ 117.46] T [18.06] | [18.26] | [18.46
I Nussbaumwe 5.01| 6.01| 6.31| 6.58| 7.18| 7.38| 7.58| 8.18| 8.38| 8.58 9.18 9.38| 9.58|10.16| — 17.36) — |17.56] — |18.16] — |18.36] —
Forchheim Leichtsandstr./Messe KA 5.03| 6.03| 6.33| 7.00| 7.20| 7.40| 8.00| 8.20| 8.40| 9.00| 9.20, 9.40| 10.00| 10.18| — 17.38) — |17.58/ — |18.18] — |18.38] —
I Hallenbad 5.04| 6.04| 6.36| 7.01| 7.21| 7.41| 8.01| 8.21| 8.41| 9.01| 9.21/ 9.41/10.01|/ 10.20| — 17.40f — |18.000 — |18.20f — |18.40] —
I HauptstraBe 5.06| 6.06| 6.37| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 8.23| 8.43| 9.03| 9.23| 9.43/10.03|10.21| — 17.41 — [18.01] — |18.21] — |18.41 —
I OberfeldstraBe 5.08| 6.08| 6.39| 7.05| 7.25| 7.45| 8.05| 8.25| 8.45| 9.05| 9.25/ 9.45 10.05| 10.23| — 17.43] — |18.03) — |18.23] — |1843] —
IM6rsch Rosselsbriinnle @ an| 5.08| 6.08/ 6.40| 7.05| 7.25| 7.45| 8.05| 8.25| 8.45 9.05| 9.25| 9.45/10.05/10.24] — | alle [17.44] — |18.04) — |18.24| — [18.44] —
| Rosselsbrinnle ® ab| 5.09| 6.11| 6.40| 7.06| 7.26| 7.46| 8.06| 8.26| 8.46| 9.06| 9.26| 9.46|10.06| 10.24] — 20 (17.44) — |18.04) — |18.24) — |18.44| —
I NarzissenstraBBe 5.10| 6.12| 6.41| 7.07| 7.27| 7.47| 8.07| 8.27| 8.47| 9.07| 9.27| 9.47/10.07/ 10.25| — |Min. [17.45| — [18.05] — [18.25] — |18.45 —
| RobmerstraBe an| 5.11| 6.14] 6.42| 7.08| 7.28| 7.48| 8.08| 8.28| 8.48| 9.08| 9.28| 9.48|10.08|10.26] — 17.46] — [18.06| — [18.26] — |18.46] —
| RobmerstraBe ab| 5.11| 6.14| 6.43| 7.09| 7.29| 7.49| 8.09| 8.29| 8.49| 9.09| 9.29| 9.49(10.09| 10.29] — 17.49| — [18.09) — |18.29] — |18.49 —
I RheinaustraBe 5.13| 6.15| 6.44| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10| 8.30| 8.50| 9.10| 9.30, 9.51/10.11/10.31| — 17.51 — [18.10f — |18.30) — |18.50] —
I MerkurstraBe 5.14| 6.17| 6.46| 7.12| 7.32| 7.52| 8.12| 8.32| 8.52| 9.12| 9.32| 9.52/10.12/10.32| — 17.52| — [18.12) — |18.32] — |18.52] —
I Am Hang 5.15| 6.18| 6.47| 7.13| 7.33| 7.53| 8.13| 8.33| 8.53| 9.13| 9.33| 9.54/10.14| 10.34| — 17.54) — |18.13] — |18.33] — |18.53] —
E Bach-West 516/ 6.19| 6.48| 7.14| 7.34| 7.54] 8.14] 834 854 9.14 934 9.54 10.14/10.34] — 17.54] — [18.14] — [1834] — 11854 —
Samstag Sonn- / Feiertag
Bpock Richard-Hecht-Schule @ 18.05 21.25[ — [22.05 — — [23.05] — Bpock Richard-Hecht-Schule @ — 0.05] — 1.01| 2.01] 3.01
I Hochhaus 18.06 21.26] — |22.06] — — |23.06| — I Hochhaus — 0.06] — 1.03| 2.03| 3.03
Friedrichstal Nord 18.09 21.29] — |22.09] — — |23.09] — Friedrichstal Nord — 0.09] — 1.05| 2.05| 3.05
I Mitte 18.10 2130 — |22.10] — — |23.10 — I Mitte — 0.10, — 1.06| 2.06| 3.06
| Saint-Riquier-Platz © 18.11 2131 — (2211 — — 123.11] — | Saint-Riquier-Platz © — 0.11] — 1.07{ 2.07| 3.07
Blankenloch Nord @ 18.15 21.35] — ]22.15/22.35| — |23.15/23.35 Blankenloch Nord @ — 0.15/ 0.35| 1.12| 2.12| 3.12|
I} Mahlenweg 18.17 21.37| — 2217|2237 — |23.17|23.37 I Mahlenweg — 0.17| 0.37| 1.13| 2.13| 3.13|
I Kirche 18.18 2138 — ]22.18/22.38] — |23.18]23.38 | Kirche — 0.18| 0.38 1.15/ 2.15/ 3.15]
| Tolna-Platz 18.20 21.40 — |22.20{22.40] — |23.20|23.40 | Tolna-Platz — 0.20| 0.40, 1.16| 2.16| 3.16|
I sad 18.21 2141 — (222112241 — |23.21|23.41 I sad — 0.21| 0.41| 1.17) 2.17| 3.17|
Buchig 18.23 2143 — 122.23|2243| — |23.23(2343 Buchig — 0.23] 043 1.19] 2.19] 3.19
Hagsfeld Reitschulschlag (Gleis 3) | [ 122.03] | [ 123.03] | | Hagsfeld Reitschulschlag (Gleis 3) 0.03] | | | | |
I Reitschulschlag (Gleis 1) 18.24 21.44|22.04| 22.24| 22.44| 23.04| 23.24| 23.44 I Reitschulschlag (Gleis 1) 0.04| 0.24) 0.44| 1.21| 2.21| 3.21
I Jenaer StraBe 18.25 21.45| 22.05| 22.25| 22.45| 23.05| 23.25| 23.45 I Jenaer StraBe 0.05| 0.25| 0.45 1.22| 2.22| 3.22|
I Geroldsacker 18.26 21.46| 22.06| 22.26| 22.46| 23.06| 23.26| 23.46 I Geroldsacker 0.06| 0.26| 0.46| 1.23| 2.23| 3.23|
I Bahnhof (Gleis 3) © 18.28 21.48|22.08| 22.28| 22.48| 23.08| 23.28| 23.48 I Bahnhof (Gleis 3) © 0.08| 0.28| 0.48| 1.24| 2.24| 3.24
I sad 18.29 21.49|22.09] 22.29| 22.49| 23.09| 23.29| 23.49 I sad 0.09] 0.29| 0.49| 1.26| 2.26| 3.26|
Rintheim Sinsheimer StraBe 18.30 21.50{ 22.10| 22.30| 22.50| 23.10| 23.30| 23.50 Rintheim Sinsheimer StraBe 0.10, 0.30, 0.50 1.27| 2.27| 3.27
KA Hirtenweg/Technologiepark 18.31 21.51|22.11| 22.31| 22.51| 23.11| 23.31| 23.51 KA Hirtenweg/Technologiepark 0.11| 0.31] 0.51| 1.28| 2.28| 3.28
I Hauptfriedhof (Gleis 3) 18.33 21.53]22.13] 22.33| 22.53| 23.13| 23.33| 23.53 I Hauptfriedhof (Gleis 3) 0.13| 0.33| 0.53| 1.30, 2.30, 3.30|
| EssenweinstraBe 18.34 21.54|22.14| 22.34| 22.54| 23.14| 23.34| 23.54 | EssenweinstraBe 0.14| 0.34| 0.54| 1.31| 2.31| 3.31
I TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 3) an|18.35 21.55| 22.15| 22.35| 22.55| 23.15| 23.35| 23.55 | TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 3) an| 0.15] 0.35| 0.55| 1.32| 2.32| 3.32
I TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 3) ab|18.36 21.56|22.16| 22.36| 22.56| 23.16| 23.36| 23.56 I TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 3) ab| 0.16] 0.36]/ 0.56] 1.35 2.35 3.35
| Gottesauer Platz/BGV 18.37 21.57|22.17| 22.37| 22.57| 23.17| 23.37| 23.57 | Gottesauer Platz/BGV 0.17| 0.37| 0.57| 1.36| 2.36| 3.36|
I Durlacher Tor/KIT-Campus Sud (U) (Gleis 1) 18.39 21.59|22.19| 22.39| 22.59| 23.19| 23.39| 23.59 I Durlacher Tor/KIT-Campus Sud (U) (Gleis 1) 0.19| 0.39| 0.59| 1.38| 2.38| 3.38
I Kronenplatz (U) (Gleis 1) 18.40| alle |22.00| 22.20| 22.40| 23.00| 23.20| 23.40| 0.00 I Kronenplatz (U) (Gleis 1) 0.20| 0.40, 1.00, 1.39/ 2.39| 3.39
I Marktplatz (KaiserstraBe U) (Gleis 1) an|18.41 20 |22.01/22.21/22.41/23.01/23.21/23.41| 0.01 I Marktplatz (KaiserstraBe U) (Gleis 1) an| 0.21] 0.41| 1.01] 1.40] 2.40| 3.40
I Marktplatz (KaiserstraBe U) (Gleis 1) ab| 18.42| Min. | 22.02| 22.22| 22.42| 23.02| 23.22| 23.42| 0.02 I Marktplatz (KaiserstraBe U) (Gleis 1) ab| 0.22| 0.42| 1.02| 1.45 2.45] 3.45
| Europaplatz/Postgalerie (U) (Gleis 1) 18.43 22.03|22.23|22.43| 23.03| 23.23| 23.43| 0.03 | Europaplatz/Postgalerie (U) (Gleis 1) 0.23| 0.43| 1.03| 1.46| 2.46| 3.46
I Muhlburger Tor (Gleis 1a) 18.45 22.05| 22.25| 22.45| 23.05| 23.25| 23.45| 0.05 I Muhlburger Tor (Gleis 1a) 0.25| 0.45 1.05| 1.48 2.48 3.48
I YorckstraBBe 18.47 22.07|22.27| 22.47| 23.07| 23.27| 23.47| 0.07 I YorckstraBBe 0.27| 0.47) 1.07| 1.50, 2.50| 3.50|
| HandelstraBe 18.48 22.08|22.28| 22.48| 23.08| 23.28| 23.48| 0.08 | HandelstraBe 0.28 0.48 1.08| 1.51| 2.51| 3.51
I PhilippstraBe 18.49 22.09]22.29| 22.49| 23.09| 23.29| 23.49| 0.09 I PhilippstraBe 0.29| 0.49| 1.09] 1.52| 2.52| 3.52
I Entenfang (Gleis 1) 18.51 22.11]22.3122.51| 23.11| 23.31 23.51| 0.11 I Entenfang (Gleis 1) 0.31| 0.51| 1.11| 1.54] 2.54| 3.54
I EckenerstraBe 18.52 22.12|22.32| 22.52| 23.12| 23.32| 23.52| 0.12 I EckenerstraBe 0.32| 0.52| 1.12| 1.55| 2.55| 3.55|
I RheinhafenstraBe 18.54 22.14|22.34| 22.54| 23.14| 23.34| 23.54| 0.14 I RheinhafenstraBe 0.34| 0.54| 1.14| 1.57| 2.57| 3.57
Daxlanden Thomas-Mann-StraBe 18.55 22.15| 22.35| 22.55| 23.15| 23.35| 23.55| 0.15 Daxlanden Thomas-Mann-StraBe 0.35 0.55| 1.15| 1.58| 2.58| 3.58
I Karl-Delisle-StraBe 18.56 22.16| 22.36| 22.56| 23.16| 23.36| 23.56| 0.16 I Karl-Delisle-StraBe 0.36| 0.56| 1.16/ 1.59, 2.59| 3.59
I Dornréschenweg 18.57 22.17|22.37|22.57| 23.17| 23.37| 23.57| 0.17 I Dornréschenweg 0.37| 0.57| 1.17| 2.00| 3.00| 4.00
[ Nussbaumwe 18.58 22.18| 22.38| 22.58] 23.18[ 23.38[ 23.58] 0.18 [ Dornréschenweg | 058 | | | |
Forchheim Leichtsandstr./Messe KA 19.00 22.20| 22.40| 23.00| 23.20| 23.40 0.00{ 0.20 I Nussbaumwe 0.38) — 1.18| 2.01| 3.01| 4.01
I Hallenbad 19.01 22.21]22.41|23.01| 23.21| 23.41| 0.01| 0.21 Forchheim Leichtsandstr./Messe KA 0.40, — 1.20| 2.03| 3.03| 4.03
I HauptstraBe 19.03 22.23|22.43| 23.03| 23.23| 23.43| 0.03| 0.23 I Hallenbad 041 — 1.21| 2.04| 3.04| 4.04
I OberfeldstraBe 19.05 22.25| 22.45| 23.05| 23.25| 23.45| 0.05| 0.25 I HauptstraBe 0.43 — 1.23| 2.06| 3.06| 4.06
IMérsch Résselsbrinnle @ an|19.05 22.25|22.45| 23.05/ 23.25(23.45| 0.05| 0.25 | OberfeldstraBe 0.45 — 1.25| 2.08| 3.08| 4.08
| Rosselsbriinnle @ ab | 19.06 22.26| 22.46| 23.06| 23.26( 23.46| 0.06| 0.26 IMérsch Résselsbrinnle @ an| 045 — 1.25| 2.08| 3.08| 4.08
I NarzissenstraBe 19.07 22.27|22.47|23.07| 23.27| 23.47| 0.07| 0.27 | Rosselsbriinnle @ ab| 0.46] — 1.26| 2.09| 3.09| 4.09
I RdmerstraBe an|19.08 22.28|22.48| 23.08| 23.28| 23.48| 0.08| 0.28| I NarzissenstraBe 0.47 1.27| 2.10| 3.10| 4.10
| RobmerstraBe ab|19.09 22.29|22.49| 23.09| 23.29| 23.49| 0.09| 0.29 | RomerstraBe an| 049 — 1.28| 2.11] 3.11] 4.11
I RheinaustraBe 19.10 22.30] 22.50| 23.10| 23.30| 23.50| 0.10| 0.30 | RobmerstraBe ab| 0.49] — 1.28| 2.11| 3.11| 4.11
I MerkurstraBe 19.12 22.32|22.52|23.12| 23.32| 23.52| 0.12| 0.32 I RheinaustraBe 0.50, — 1.30( 2.13| 3.13] 4.13
I Am Hang 19.13 22.33|22.53]23.13| 23.33| 23.53| 0.13| 0.33 I MerkurstraBe 0.52 — 1.31| 2.14| 3.14| 4.14
L Bach-West 19.14] 22.34122.54| 23.141 23.34/123.54| 0.14] 0.34 I Am Hang 0.53] — 1.32| 2.15| 3.15| 4.15
L Bach-West 054 — 1.33] 2.16| 3.16| 4.16|
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Spock - Blankenloch - Reitschulschlag - TullastraBe - Durlacher Tor (U) -

Marktplatz (U) - Europaplatz (U) - Rheinstrandsiedlung - Rheinstetten

Sonn- / Feierta

Kpock Richard-Hecht-Schule © 401 5.01] — | 555 6.25] — | 7.25] — | 825 — | 9.05] — | — [10.05] — | — [11.05] — | — [12.05] — | — [13.05 —
[ Hochhaus 403 503 — | 556/ 6.26) — | 7.26) — | 826 — | 9.06) — | — |10.06| — | — [11.06) — | — [12.06) — | — |13.06] —
Friedrichstal Nord 405 505 — | 559 6.29| — | 7.29] — | 829 — | 9.09) — | — [10.09] — | — |11.09 — 1209 — | — [13.09] —
[ Mitte 4.06| 506 — | 6.00( 630| — | 7.30| — | 830 — | 9.10f — | — [10.10, — | — [11.10] — | — [1210] — | — [13.10] —
| Saint-Riquier-Platz © 407 507 — | 601/ 631 — | 731 — | 831 — | 911 — | — |1001 — | — [11.41] — | — [1211] — | — [13.11] —
Blankenloch Nord @ 4.12] 5.12| 5.42| 6.05| 6.35] 7.05/ 7.35] 8.05/ 835/ 855/ 9.15 9.35/ — [10.15/10.35] — |[11.15/11.35] — [12.15[12.35] — |[13.15[13.35
| Mahlenweg 4.13| 5.13| 5.43| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 837| 857| 9.17| 937 — [10.17/10.37| — |11.17[11.37] — [12.17/12.37| — [13.17|13.37
| Kirche 4.15| 5.15| 5.45 6.08| 6.38/ 7.08/ 7.38| 8.08| 838 858 9.18 9.38) — |10.18/10.38] — |11.18(11.38] — [12.18/12.38| — |[13.18/13.38
| Tolna-Platz 4.16| 5.16| 5.46| 6.10| 6.40| 7.10| 7.40| 8.10| 8.40| 9.00| 9.20| 9.40, — |10.20/10.40, — |11.20(11.40 — [12.20/12.40| — |[13.20|13.40
| sid 4.17| 5.17| 5.47| 6.11| 6.41| 7.11| 7.41| 8.11| 841 9.01| 921 9.41| — [10.21/10.41] — |11.21|11.41] — [12.21/12.41] — [13.21/13.41
Biichig 419 519| 549 6.13| 6.43| 7.13| 7.43| 813| 8.43| 9.03| 9.23| 9.43] — [10.23[10.43] — [11.23[11.43] — [12.23[12.43] — |13.23/13.43]
Hagsfeld Reitschulschlag (Gleis 3) | | | | | | | | | | | [ 110.03] | [ 111.03] | [ 112.03] | [ 113.03] | |

| Reitschulschlag (Gleis 1) 421| 5.21| 5.51| 6.14| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.04| 9.24| 9.44|10.04| 10.24| 10.44| 11.04| 11.24| 11.44] 12.04| 12.24| 12.44| 13.04( 13.24| 13.44]
| Jenaer StraBe 422| 5.22| 5.52| 6.15| 6.45 7.15| 7.45 8.15| 8.45| 9.05| 9.25| 9.45/10.05| 10.25| 10.45| 11.05| 11.25|11.45| 12.05| 12.25| 12.45| 13.05| 13.25| 13.45
| Geroldsacker 4.23| 5.23| 5.53| 6.16| 6.46| 7.16] 7.46| 8.16| 8.46| 9.06| 9.26| 9.46|10.06| 10.26| 10.46| 11.06| 11.26| 11.46| 12.06| 12.26| 12.46| 13.06| 13.26| 13.46
| Bahnhof (Gleis 3) © 4.24| 5.24| 5.54| 6.18| 6.48| 7.18| 7.48| 8.18| 8.48| 9.08| 9.28| 9.48|10.0810.28| 10.48| 11.08| 11.28( 11.48| 12.08| 12.28| 12.48| 13.08| 13.28| 13.48
| siid 4.26| 5.26| 5.56| 6.19| 6.49| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.09| 9.29| 9.49|10.09|10.2910.49| 11.09] 11.29] 11.49| 12.09| 12.29| 12.49| 13.09| 13.29| 13.49
Rintheim Sinsheimer StraBe 4.27| 5.27| 5.57| 6.20] 6.50] 7.20] 7.50] 8.20] 8.50| 9.10] 9.30] 9.50]10.1010.30] 10.50] 11.10] 11.30| 11.50[ 12.10[ 12.30[ 12.50[ 13.10[ 13.30[ 13.50
KA Hirtenweg/Technologiepark 428| 5.28 558 6.21| 6.51| 7.21| 7.51| 821 851 9.11| 931 9.51/10.11/10.31/10.51| 11.11| 11.31| 11.51( 12.11] 12.31| 12.51| 13.11| 13.31| 13.51
| Hauptfriedhof (Gleis 3) 430/ 5.30| 6.00| 6.23| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 853| 9.13| 9.33| 9.53/10.13|10.33|10.53| 11.13| 11.33( 11.53| 12.13| 12.33| 12.53| 13.13| 13.33| 13.53
| EssenweinstraBe 431 531| 6.01| 6.24| 6.54| 7.24| 7.54| 824 854 9.14| 9.34| 9.54/10.14|10.34| 10.54| 11.14| 11.34| 11.54| 12.14| 12.34| 12.54| 13.14| 13.34| 13.54
| TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 3) an| 4.32| 5.32| 6.02| 6.25| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.15| 9.35| 9.55|10.15|10.35| 10.55| 11.15| 11.35| 11.55| 12.15| 12.35| 12.55| 13.15| 13.35| 13.55
[ TullastraBe/Alter Schlachthof (Gleis 3) ab| 4.35] 5.35] 6.06] 6.26] 6.56| 7.26] 7.56] 8.26] 8.56] 9.16] 9.36] 9.56|10.16|10.36| 10.56] 11.16] 11.36] 11.56| 12.16| 12.36] 12.56| 13.16[ 13.36/ 13.56|
| Gottesauer Platz/BGV 436| 5.36| 6.08| 6.27| 6.57| 7.27| 7.57| 827| 857| 9.17| 9.37| 9.57/10.17|10.37| 10.57| 11.17| 11.37| 11.57| 12.17| 12.37| 12.57| 13.17| 13.37| 13.57
| Durlacher Tor/KIT-Campus Stid (U) (Gleis 1) 438| 5.38 6.09| 6.29| 6.59| 7.29| 7.59| 8.29| 859 9.19| 9.39| 9.59|10.19|10.39| 10.59| 11.19| 11.39| 11.59| 12.19| 12.39| 12.59| 13.19| 13.39| 13.59
| Kronenplatz (U) (Gleis 1) 439| 539 6.11| 6.30/ 7.00/ 7.30| 8.00| 8.30| 9.00| 9.20| 9.40| 10.00| 10.20| 10.40| 11.00| 11.20| 11.40| 12.00| 12.20| 12.40| 13.00| 13.20| 13.40| 14.00
| Marktplatz (KaiserstraBe U) (Gleis 1) an| 4.40| 5.40| 6.12| 6.31| 7.01] 7.31| 8.01| 8.31| 9.01| 9.21| 9.41|10.01/10.21|10.41| 11.01| 11.21]11.41] 12.01] 12.21] 12.41| 13.01| 13.21] 13.41/| 14.01
[ Marktplatz (KaiserstraBe U) (Gleis 1) ab| 4.45 5.45 6.15] 6.32] 7.02| 7.32[ 8.02] 832 9.02] 9.22[ 9.42[10.02]10.22[10.42[ 11.02[ 11.22[ 11.42[ 12.02[ 12.22] 12.42[ 13.02] 13.22[ 13.42[ 14.02]
| Europaplatz/Postgalerie (U) (Gleis 1) 4.46| 5.46| 6.16| 6.33| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.23| 9.43|10.03|10.23|10.43| 11.03| 11.23| 11.43| 12.03| 12.23| 12.43| 13.03| 13.23| 13.43| 14.03
| Muhlburger Tor (Gleis 1a) 4.48| 5.48| 6.18| 6.35| 7.05| 7.35/ 8.05| 835/ 9.05| 9.25| 9.45|10.05|10.25/ 10.45| 11.05| 11.25| 11.45| 12.05| 12.25| 12.45| 13.05| 13.25| 13.45| 14.05
| YorckstraBe 450 5.50| 6.20| 6.37| 7.07| 7.37| 8.07| 8.37| 9.07| 9.27| 9.47|10.07|10.27| 10.47| 11.07| 11.27| 11.47| 12.07| 12.27| 12.47| 13.07| 13.27| 13.47| 14.07
| HandelstraBe 451 551 6.21| 6.38| 7.08/ 7.38/ 8.08| 8.38| 9.08| 9.28| 9.48|10.08|10.28 10.48| 11.08| 11.28| 11.48| 12.08| 12.28| 12.48| 13.08| 13.28| 13.48| 14.08
| PhilippstraBe 4.52| 5.52| 6.22| 6.39| 7.09| 7.39| 8.09| 8.39| 9.09| 9.29| 9.4910.09|10.29| 10.49| 11.09| 11.29| 11.49] 12.09| 12.29| 12.49| 13.09| 13.29| 13.49] 14.09)
[ Entenfang (Gleis 1) 454 554 6.24] 6.41] 7.11] 7.41] 8.1 8.41] 9.11] 9.31] 9.51/10.11/10.31[10.51[11.11[ 11.31[ 11.51[ 12.11[12.31[ 12.51[ 13.11] 13.31[ 13.51] 14.11
| EckenerstraBe 455 555 6.25| 6.42| 7.12| 7.42| 8.12| 8.42| 9.12| 9.32| 9.52/10.12/10.32| 10.52| 11.12| 11.32| 11.52( 12.12[ 12.32| 12.52| 13.12| 13.32| 13.52| 14.12
| RheinhafenstraBe 457| 5.57| 6.27| 6.44| 7.14| 7.44| 8.14| 8.44| 9.14| 9.34| 9.5410.14|10.34| 10.54| 11.14| 11.34| 11.54| 12.14| 12.34| 12.54| 13.14| 13.34| 13.54| 14.14]
Daxlanden Thomas-Mann-StraBe 458| 5.58| 6.28| 6.45 7.15| 7.45 8.15| 8.45| 9.15| 9.35| 9.55|10.15|10.35/ 10.55| 11.15| 11.35| 11.55| 12.15| 12.35| 12.55| 13.15| 13.35| 13.55| 14.15
| Karl-Delisle-StraBe 459| 5.59| 6.29| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.36| 9.56| 10.16/10.36/ 10.56| 11.16| 11.36| 11.56| 12.16| 12.36| 12.56| 13.16| 13.36| 13.56| 14.16
| Dornréschenweg 5.00| 6.00| 6.30| 6.47| 7.17| 7.47| 8.17| 8.47| 9.17| 9.37| 9.57|10.17/10.37|10.57| 11.17| 11.37| 11.57| 12.17| 12.37| 12.57| 13.17| 13.37| 13.57| 14.17
[ Nussbaumwe 501/ 6.01] 6.31] 6.48] 7.18] 7.48] 8.18] 8.48] 9.18] 9.38| 9.58|10.18[10.38[ 10.58| 11.18| 11.38[ 11.58| 12.18[ 12.38| 12.58| 13.18| 13.38| 13.58| 14.18]
Forchheim Leichtsandstr./Messe KA 5.03| 6.03| 6.33| 6.50| 7.20| 7.50| 8.20| 8.50| 9.20| 9.40| 10.00| 10.20( 10.40| 11.00| 11.20| 11.40| 12.00| 12.20| 12.40| 13.00| 13.20| 13.40| 14.00| 14.20|
| Hallenbad 504/ 6.04 6.36| 6.51| 7.21| 7.51| 821/ 856/ 9.21| 9.41/10.01| 10.21|10.41|11.01] 11.21| 11.41] 12.01| 12.21| 12.41| 13.01/ 13.21| 13.41| 14.01| 14.21
| HauptstraBe 506/ 6.06] 6.37| 6.53| 7.23| 7.53| 8.23| 8.57| 9.23| 9.43|10.03| 10.23(10.43| 11.03| 11.23| 11.43| 12.03| 12.23| 12.43| 13.03| 13.23| 13.43| 14.03 14.23]
| OberfeldstraBe 508 6.08| 6.39| 6.55| 7.25| 7.55 8.25| 8.59| 9.25 9.45|10.05| 10.25|10.45|11.05| 11.25| 11.45| 12.05| 12.25| 12.45| 13.05| 13.25| 13.45| 14.05| 14.25|
Mérsch Résselsbriinnle © an| 5.08| 6.08| 6.40| 6.55| 7.25| 7.55| 8.25| 9.00| 9.25| 9.45|10.05|10.25| 10.45| 11.05| 11.25| 11.45| 12.05| 12.25| 12.45| 13.05| 13.25| 13.45| 14.05| 14.25|
[ Résselsbrinnle @ ab| 5.09] 6.11] 6.40] 6.56] 7.26] 7.56] 8.26] 9.00] 9.26] 9.4610.06 10.26| 10.46| 11.06| 11.26] 11.46] 12.06| 12.26| 12.46| 13.06| 13.26] 13.46[ 14.06| 14.26|
| NarzissenstraBe 510/ 6.12| 6.41| 6.57| 7.27| 7.57| 8.27| 9.01| 9.27| 9.47|10.07| 10.27|10.47| 11.07| 11.27| 11.47| 12.07| 12.27| 12.47| 13.07| 13.27| 13.47| 14.07| 14.27,
| RomerstraBe an| 5.11| 6.14| 6.42| 6.58| 7.28| 7.58| 828 9.02| 9.28| 9.48|10.08|10.28| 10.48| 11.08| 11.28| 11.48| 12.08| 12.28| 12.48| 13.08| 13.28| 13.48| 14.08| 14.28
[ RémerstraBe ab| 5.11] 6.14] 6.43] 6.59] 7.29] 7.59| 8.29] 9.03] 9.29] 9.4910.09] 10.29| 10.49] 11.09] 11.29] 11.49] 12.09] 12.29[ 12.49| 13.09] 13.29| 13.49| 14.09| 14.29)
| RheinaustraBe 5.13| 6.15| 6.44/ 7.00| 7.30| 8.00| 8.30| 9.04| 9.30| 9.50| 10.10| 10.30(10.50| 11.10| 11.30| 11.50| 12.10| 12.30| 12.50| 13.10| 13.30| 13.50| 14.10| 14.30|
| MerkurstraBe 514/ 6.17| 6.46| 7.02| 7.32| 8.02| 832 9.06| 9.32| 9.52|10.12| 10.32[10.52( 11.12| 11.32| 11.52| 12.12| 12.32| 12.52| 13.12| 13.32| 13.52| 14.12| 14.32|
| Am Hang 515/ 6.18| 6.47| 7.03| 7.33| 8.03| 833| 9.07| 9.33| 9.53|10.13| 10.33[10.53| 11.13| 11.33| 11.53| 12.13| 12.33| 12.53| 13.13| 13.33| 13.53| 14.13| 14.33]
L Bach-West 516/ 6.19| 6.48| 7.04 7.34| 804| 834 9.08| 9.34| 9.54/10.14/10.34/10.54] 11.1411.34/ 11.54| 12.14] 12.34/ 12.54| 13.14] 13.34| 13.54| 14.14| 14.34
Sonn- / Feiertag

Kpock Richard-Hecht-Schule © — [14.05] — | — [15.05] — | — |16.05] — | — |17.05 — | — |18.05] — | — [19.05] — | — [20.05] — | — |21.05 —
[ Hochhaus — |14.06 — |1506| — | — [16.06) — | — |17.06) — | — |18.06] — | — |19.06f — | — [20.06] — | — [21.06] —
Friedrichstal Nord — |1409] — | — [15.09] — | — [16.09) — | — |17.09) — | — |1809] — | — [19.09] — | — [20.09] — | — |21.09 —
[ Mitte — |1410f — | — |1510| — | — |16.100 — | — |17.100 — | — |18.10 — | — [19.10| — | — [20.10| — | — |21.10] —
| Saint-Riquier-Platz © — 1411 — | — J1511] — | — (1611 — | — |17.11] — | — 18141 — | — [19.41] — | — [2011] — | — |21.11] —
Blankenloch Nord @ — [14.15[14.35] — [15.15[15.35] — |16.15/16.35] — |17.15/17.35] — |18.15[18.35] — [19.15[19.35] — [20.15/20.35] — |21.15/21.35|
| Mahlenweg — [14.17{1437| — |15.17/1537| — |16.17/16.37| — |(17.17/17.37| — |18.17[18.37| — [19.17/19.37| — [20.17/20.37| — |21.17|21.37,
